Det. dell'Uff. Serv. Soc. N. 25 del 13.02.2014



## Comune di Calatabiano (PROVINCIA DI CATANIA)

Servizio: Ufficio servizi sociali

□Ufficio
□Ragioneria
☐Segretario Com.le
□Albo
□Segreteria

DETERMINA REGISTRO GENERALE Nº 148 DEL 18.02.2014

OGGETTO: Nomina Rendicontatore delegato alla gestione del processo di riconoscimento dei Maggiori Oneri ed in particolare all'approvazione del rendiconto Economico.

## IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

**VISTA** la determina sindacale n. 02 del 07.01.2014, con la quale è stata assegnata la Direzione per l'Area Amministrativa e per l'Area di Vigilanza all'isp. Sup. Giuseppe Pistorio;

**VISTA** la nota del 16/02/2009 con la quale è stata richiesta l'abilitazione dell'utenza per la figura di amministratore locale della password;

**VISTA la** la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 95 del 04.02.2014 (Int. n.21/2014), avente per oggetto: "Riconferma nomina di Amministratore locale ed operatori della password per l'accesso al sistema SGATE";

VISTA la nota dell'ANCI Associazione Nazionale Comuni Italiani, assunta al protocollo del Comune al n. 16728 del 12/12/2013, avente per oggetto: SGATE – erogazionie contributo maggiori oneri sostenuti dai comuni:

Visto che per la procedura di rimborso dei Maggiori Oneri è previsto l'utilizzo della posta elettronica certificata (PEC) e la nomina del Rendicontatore a cui sono demandate tutte le azioni che attengono il processo di riconoscimento dei Maggiori Oneri;

## **DETERMINA**

**NOMINARE**, per i motivi esposti in premessa, Rendicontatore delegato alla gestione del processo di contabilizzazione e gestione dei Maggiori Oneri ed in particolare all'approvazione del rendiconto Economico la dipendente Istruttore Amministrativo Sig.ra Samperi Antonina:

**TRASMETTERE** copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché, all'ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'Albo pretorio comunale.

II Responsabile del Servizio (Sig.ra Antonina Samperi)

II Responsabile dell'Area Amministrativa (Isp. Sup. Giuseppe Pistorio;)